平成２７年度第５回教育研究評議会議事録

  日 時  平成２７年８月２５日（火）

       開会 午後４時０１分

       閉会 午後４時５５分

  場 所  第１会議室

出席者  学長、吉田理事、田村理事、柴野副学長、野矢副学長、鈴木教授、三上教授、谷

本教授、三波教授、星教授、茶畠事務局長、川村（彰）教授、榮坂教授、山田（貴）

教授、小原教授、齋藤（徹）教授、川村（み）教授

  欠席者  小野理事、平賀教授、齋藤（正）教授、亀丸教授、許斐教授、山下教授、山田（浩）

教授、伊関教授

  陪 席  前監事、佐藤監事

代理出席  鳴島准教授

議    事

１ 教育研究組織の再編について

  吉田理事から、別紙（資料１－１～１－２）に基づき、全教員の担当コース及び

所属グループの希望調査の結果及びカリキュラム編成ワーキンググループについ

て説明があった。

引き続き、別紙（資料１－３）に基づき、各ワーキンググループ責任者について

説明があり、承認された。

  なお、各ワーキンググループの構成員の決定は各ワーキンググループ責任者、理

事及び副学長に一任することが併せて承認された。

  次回教育研究評議会開催日 平成２７年９月１６日（水）午後３時００分開催予定